麟游县 2022 年特岗教师招聘
资格复审公告

根据省委机构编制委员会办公室、省教育厅、省人力资

源和社会保障厅、省财政厅、省医疗保障局《关于做好 2022

年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通

知》精神，现将麟游县 2022 年特岗教师招聘资格复审有关

事项公告如下：

一、资格复审时间

2022 年 7 月 28 日（星期四）

（上午：8:30—12:00 ；下午：15:00—18:00）

二、资格复审地点

麟游县教师进修学校二楼会议室（九成宫镇东大街付 7

号）

三、资格复审对象

因设置的个别岗位无人报考，结合我县学科需求实际，

将酒房镇中心小学数学岗位招聘计划（1 人）调剂为酒房小

学语文岗位，其余岗位不变。依据调整后的岗位，按照笔试

总成绩从高到低的顺序，每个岗位招聘计划数 3 倍确定进入

面试资格复审人员（未达到合格分数线或单科成绩为零分的

除外）；对达不到 3 倍的岗位，达到合格分数线的应聘人员

全部确定为面试资格复审人员。

合格分数线确定办法为：合格分数线=考生笔试有效成

绩平均分×60%。（计算到小数点后两位，不实行四舍五入）。

四、资格复审所需资料

1.《陕西省 2022 年农村特岗教师招聘报名表》2 份（以

下简称《报名表》）。

2.《陕西省 2022 年农村特岗教师招聘考试准考证》2 份

（以下简称《准考证》）。

3.二代有效身份证（有效期内的临时身份证）原件及复

印件 1 份。

4.户口本原件及复印件 1 份。

5.毕业证书原件及复印件 1 份（未发放毕业证书的应届

毕业生，提供院校出具的《毕业生就业推荐表》，须体现姓

名、性别、身份证号、学籍号、毕业院校系、层次及专业，

并加盖毕业院系公章）。

6.有效验证期内的《教育部学历证书电子注册备案表》

（教育部学信网 www.chsi.com.cn 打印）1 份。

7.教师资格证书原件及复印件 1 份；或教育部考试中心

颁发的《中小学和幼儿园教师资格考试合格证明》原件及复

印件 1 份。

8.同意报考证明原件 1 份（与原单位签订劳动（聘用）

合同的考生提供）。

9.麟游县 2022 年特岗教师招聘面试资格复审人员承诺

书。

五、疫情防控

1.考生要密切关注并严格遵守疫情防控最新要求及交

通出 行规定。非必要不参加聚集性活动，确保资格复审期

间身体状况 良好。 2.考生须提前注册“陕西一码通”和“通

信大数据行程卡” （简称“双码”），做好个人健康监测。

3.以下人员不得参加资格复审：“陕西一码通”场所码显示

为“黄码”或“红码”的人员；近 28 天内境外来宝返宝人

员； 近 14 天内有在 1 例及以上新冠肺炎感染者人员所在

县（市、区、 直辖市和副省级城市的乡镇或街道）旅居史

人员；疫情封控区人 员；集中医学隔离、居家隔离期未满

人员。 4.外省考生须持资格复审前 72 小时内两次核酸检

测阴性证 明（其中至少 1 次为 48 小时内，两次间隔 24

小时以上），省内 考生持 48 小时内核酸检测阴性证明，

且现场测温后不高于 37.3℃方可参加资格复审。

2.考生在参加资格复审过程中全程佩戴口罩，且在划定

区域内活动，严禁在规定区域以外活动。

六、注意事项

1.考生本人在规定时间、指定地点参加资格复审，逾期

视为自动放弃。

3.考生提供的证件、证明材料与应聘岗位条件不符的或

提供虚假证件和证明材料的，取消面试资格。

4.《报名表》（经签字确认）《准考证》作为参加面试、

体检等招聘环节依据，请妥善保管。

5.资格复审放弃或不合格等形成的缺额，按照笔试总成

绩由高分到低分依次递补（若递补时出现成绩并列，并列者

全部进入资格复审），低于笔试成绩合格分数线的，不得递

补。递补考生由麟游县特岗办以电话形式通知，请考生保持

通讯畅通，递补考生通讯不畅通，无法联系者，视为自动放

弃。

6.资格复审通过的考生进入面试。面试公告将发布在陕

西省特岗教师管理信息系统、麟游县人民政府网站。

联系电话：0917-7963644

附：1.宝鸡市麟游县 2022 年特岗教师招聘面试资格复

审人员名单；

2.麟游县 2022 年特岗教师招聘面试资格复审人员承

诺书

麟游县特岗教师招聘办公室

2022 年 7 月 22 日

附件 1

宝鸡市麟游县 2022 年特岗教师招聘面试资格复审人员名单

序号 区 县 乡 镇 学 段

招聘

人数

学 科 准考证号

科 目

笔试总成绩
教育基础理论

知识

学科综

合知识

1 麟游县 两亭初级中学 初中

2

初中语文 62051041091 82.0 71.0 153

2 麟游县 两亭初级中学 初中 初中语文 62051041095 81.0 59.0 140

3 麟游县 两亭初级中学 初中 初中语文 62051041096 66.0 70.0 136

4 麟游县 两亭初级中学 初中 初中语文 62051041087 69.0 66.0 135

5 麟游县 两亭初级中学 初中 初中语文 62051041090 69.0 64.0 133

6 麟游县 两亭初级中学 初中 初中语文 62051041094 75.0 52.0 127

7 麟游县 两亭初级中学 初中

1

初中数学 62051051100 68.0 64.0 132

8 麟游县 两亭初级中学 初中 初中数学 62051051099 71.0 54.0 125

9 麟游县 两亭初级中学 初中 初中数学 62051051098 60.0 51.0 111

10 麟游县 两亭初级中学 初中

1

初中地理 62051091204 81.0 87.0 168

11 麟游县 两亭初级中学 初中 初中地理 62051091210 64.0 92.0 156

12 麟游县 两亭初级中学 初中 初中地理 62051091206 69.0 68.0 137

13 麟游县 两亭初级中学 初中 1 初中美术 62051151388 62.0 86.0 148

14 麟游县 两亭初级中学 初中 初中美术 62051151391 66.0 70.5 136.5

15 麟游县 两亭初级中学 初中 初中美术 62051151389 61.0 74.0 135

16 麟游县 崔木镇中心小学 小学

1
小学语文 62052040186 66.0 57.0 123

17 麟游县 崔木镇中心小学 小学 小学语文 62052040203 66.0 52.0 118

18 麟游县 崔木镇中心小学 小学 1 小学数学 62052050304 49.0 58.0 107

19 麟游县 两亭镇中心小学 小学

1

小学语文 62052040191 85.0 69.0 154

20 麟游县 两亭镇中心小学 小学 小学语文 62052040202 64.0 67.0 131

21 麟游县 两亭镇中心小学 小学 小学语文 62052040201 55.0 55.0 110

22 麟游县 两亭镇中心小学 小学 1 小学数学 62052050305 54.0 65.0 119

23 麟游县 两亭镇中心小学 小学 1
小学心理

健康
62052130766 43.0 42.0 85

24 麟游县 两亭镇中心小学 小学

1

小学音乐 62052140879 58.0 76.0 134

25 麟游县 两亭镇中心小学 小学 小学音乐 62052140880 59.0 63.0 122

26 麟游县 两亭镇中心小学 小学 小学音乐 62052140877 47.0 70.0 117

27 麟游县 两亭镇天堂小学 小学

2

小学语文 62052040188 67.0 64.0 131

28 麟游县 两亭镇天堂小学 小学 小学语文 62052040200 73.0 53.0 126

29 麟游县 两亭镇天堂小学 小学 小学语文 62052040194 55.0 59.0 114

30 麟游县 两亭镇天堂小学 小学 小学语文 62052040198 52.0 46.0 98

31 麟游县 两亭镇天堂小学 小学 1 小学数学 62052050301 60.0 53.0 113

32 麟游县 丈八镇中心小学 小学

1

小学语文 62052040192 64.0 63.0 127

33 麟游县 丈八镇中心小学 小学 小学语文 62052040204 67.0 59.0 126

34 麟游县 丈八镇中心小学 小学 小学语文 62052040189 61.0 57.0 118

35 麟游县 丈八镇中心小学 小学 1 小学数学 62052050300 65.0 61.0 126

36 麟游县 招贤镇中心小学 小学 1 小学语文 62052040193 46.0 42.0 88

37 麟游县 招贤镇中心小学 小学 1 小学数学 62052050306 81.0 67.0 148

38 麟游县 招贤镇中心小学 小学

1

小学科学 62052171084 73.0 84.0 157

39 麟游县 招贤镇中心小学 小学 小学科学 62052171085 75.0 78.0 153

40 麟游县 招贤镇中心小学 小学 小学科学 62052171080 68.0 78.0 146

41 麟游县 酒房镇中心小学 小学

2
小学语文 62052040197 65.0 58.0 123

42 麟游县 酒房镇中心小学 小学 小学语文 62052040196 61.0 56.0 117

43 麟游县 崔木镇河西小学 小学

1
小学语文 62052040205 71.5 63.0 134.5

44 麟游县 崔木镇河西小学 小学 小学语文 62052040199 69.0 55.0 124

45 麟游县 崔木镇河西小学 小学 1 小学数学 62052050302 53.0 44.0 97

46 麟游县 酒房镇中心小学 小学

1
小学体育 62052130741 62.0 57.0 119

47 麟游县 酒房镇中心小学 小学 小学体育 62052130742 45.0 59.0 104

48 麟游县 酒房镇中心小学 小学 1
小学心理

健康
62052130767 71.0 50.0 121

附件 2

麟游县 2022 年特岗教师招聘
面试资格复审人员承诺书

麟游县特岗办：

本人 （姓名）， （性别），身份证号

为： ，于 2022 年报考麟游县

（学段） （学科）特岗教师。本人承诺于

2022 年 月 日前向麟游县特岗办提供符合本人报考

岗位条件的 （毕业证、学位证、

教师资格证等）原件和复印件。逾期不能提供，同意取消本

人 2022 年特岗教师聘用资格。

所提供的个人信息和相关材料（包括学历证书、教师资

格证书等材料）均真实、准确、有效。如有伪造等弄虚作假

行为，自愿按照有关规定接受处理。

承诺人（签名）：

2022 年 月 日

说明：面试资格复审时，考生暂时不能提供毕业证、学位证的应

附“教育部学籍在线验证报告”（登陆学信网打印）和相关证明，或

暂时不能提供教师资格证的，应承诺于 2022 年 8 月 31 日前提交

教师资格证（受疫情影响者按照相关要求执行）。凡逾期不能提供的，

取消聘用资格，已经聘用的解除聘用合同。